
     Rheinland-Pfalz-Liga Saison 2012/13
    3. Spieltag in Rodalben am 14.04.2013

 

Tagesergebnis Schläge Schnitt Punkte      Teilnehmende Vereine
1. Bad Kreuznach 385 24,06 12:00 Ludwigshafen
2. Rodalben 1 389 24,31 10:02 BGC Rodalben 1
3. Ludwigshafen 411 25,69 08:04 Bad Kreuznach  
4. Hachenburg 419 26,19 06:06 Bad Bodendorf
5. Rodalben 2 430 26,88 04:08 Hachenburg
6. Bad Bodendorf 431 26,94 02:10 Rodalben 2
7. Bad Ems 552 34,50 00:12 Bad Ems

Oberschiedsrichter Reisdorff, Wolfgang          Bad Bodendorf
Schiedsrichter Werres, Karlheinz          Bad Ems

Schiedsrichter Peinelt, Kurt          Ludwigshafen

Turnierleiter Boltze, Vanessa
Ligaleiter Knetsch,  Manfred

1.Spieltag 2.Spieltag 3.Spieltag 4.Spieltag 5.Spieltag 6.Spieltag
Pl. Vereine Hachenb. Punkte Ludwigsh. Punkte Rodalben Punkte Bad Ems Punkte Kreuzn. Punkte Bodendorf Punkte Gesamt Ges. Punkt
1. Bad Kreuznach 554 12:00 373 12:00 385 12:00 1312 36:00
2. Rodalben 1 582 08:04 409 08:04 389 10:02 1380 26:10
3. Ludwigshafen 607 04:08 399 10:02 411 08:04 1417 22:14
4. Hachenburg 561 10:02 422 04:08 419 06:06 1402 20:16
5. Bad Bodendorf 593 06:06 418 06:06 431 02:10 1442 14:22
6. Rodalben 2 655 02:10 462 02:10 430 04:08 1547 08:28
7. Bad Ems 767 00:12 534 00:12 552 00:12 1853 00:36

Vorkommnisse : Auswechselungen ab Runde 3 - Bad Bodendorf  Hirschberger, Sascha für Reisdorff, Wolfgang
   - Hachenburg        Hoffmann, Jörg für Klein, Kerstin



Einzelwertung am Spieltag 
Pl. Name Passn Kat. Ver. R 1 R 2 R 3 R 4 Ges. Schn.
1. Nikolaus Maik 30626 H Rodalben1 23 23 21 24 91 22,75
2. Wittwer Christian 33415 H Bad Kreuznach 23 24 25 21 93 23,25
3. Witter Daniel 33416 H Bad Kreuznach 25 24 23 22 94 23,50
4. Neuwald Ralf 28030 H Ludwigshafen 24 25 23 22 94 23,50
5. Keiper Sven 46465 H Rodalben1 25 25 24 22 96 24,00
6. Burkhart Peter 43821 Sm1 Bad Kreuznach 23 24 26 24 97 24,25
7. Stock Manfred 41929 Sm1 Bad Bodendorf 25 21 27 26 99 24,75
8. Kindt J.R. 155 Sm2 Bad Kreuznach 26 26 22 27 101 25,25
9. Klein Detlef 46240 H Hachenburg 27 24 26 25 102 25,50
10. Kohlhaas Heini 5327 Sm2 Hachenburg 29 25 25 25 104 26,00
11. Rankel Edi 45764 Sm1 Bad Bodendorf 25 28 24 28 105 26,25
12. Honnef Peter 23187 H Ludwigshafen 29 25 29 22 105 26,25
13. Schaaf Wolfgang 35311 Sm2 Rodalben2 23 25 31 26 105 26,25
14. Bublitz Marcus 42777 H Rodalben2 22 28 32 23 105 26,25
15. Boltze Vanessa 29402 D Rodalben2 28 29 23 26 106 26,50
16. Noll Gerhard 456 Sm2 Rodalben1 25 27 23 31 106 26,50
17. Fischbach Ralf 50426 Sm1 Hachenburg 34 27 24 21 106 26,50
18. Burger Harald 40281 Sm1 Ludwigshafen 30 23 28 26 107 26,75
19. Hoffmann Jörg 40282 H Hachenburg 32 23 28 26 109 27,25
20. Boos Nils 42763 H Rodalben1 27 20 31 31 109 27,25
21. Burkhart Roswitha 44916 Sw1 Bad Kreuznach 27 29 27 28 111 27,75
22. Boltze Kornelia 25578 Sw1 Rodalben1 30 32 23 26 111 27,75
23. Ehresmann Gerda 3634 Sw2 Ludwigshafen 29 28 29 26 112 28,00
24. Reisdorff Hans 45515 Sm1 Bad Bodendorf 30 25 29 28 112 28,00
25. Peinelt Kurt 33490 Sm1 Ludwigshafen 25 30 27 30 112 28,00
26. Knetsch Manfred 5345 Sm2 Rodalben2 27 25 37 25 114 28,50
27. Knetsch Monika 42756 Sw2 Bad Bodendorf 27 28 29 31 115 28,75
28. Horn Kilian 38030 Schm Hachenburg 31 28 29 27 115 28,75
29. Klein Kerstin 42305 D Hachenburg 28 33 26 29 116 29,00
30. Werres Karlheinz 28786 Sm1 Bad Ems 34 28 30 29 121 30,25
31. Reisdorff Wolfgang 41927 Sm1 Bad Bodendorf 32 39 31 31 133 33,25
32. Wick Detlef 38325 Sm1 Bad Ems 38 38 30 29 135 33,75
33. Bischoff, Jeremy 38318 Jm Bad Ems 35 32 33 40 140 35,00
34. Eichhorn Herbert 20044 Sm1 Bad Kreuznach 33 34 34 40 141 35,25
35. Hirschberger Sascha 44443 H Bad Bodendorf 30 39 35 39 143 35,75
36. Kohlhaas Lukas 66064 Schm Hachenburg 38 36 33 38 145 36,25
37. Wick Marita 38621 Sw1 Bad Ems 41 38 39 38 156 39,00
38. Hommer Fabian 66191 Jm Bad Ems 48 60 59 47 214 53,50
39. Löcher Elena 66235 D Bad Ems 68 58 56 47 229 57,25



Einzelwertung aller Spieltage
Platz Name Verein Hachenb. Ludw. Rodalb. Ems Kreuzn. Bodend. Gesamt Schnitt

1. Wittwer Daniel Bad Kreuznach 132 93 94 319 26,58
2. Nikolaus Maik Rodalben 134 99 91 324 27,00  
3. Kindt Jörg Rainer  Bad Kreuznach 135 89 101 325 27,08  
4. Wittwer Christian Bad Kreuznach 141 92 93 326 27,16  
5. Stock Manfred Bad Bodendorf 136 92 99 327 27,25
6. Klein Detlef Hachenburg 137 103 102 342 28,50
7. Kohlhaas Heini Hachenburg 134 107 104 345 28,75  
8. Fischbach Ralf Hachenburg 140 99 106 345 28,75  
9. Keiper, Sven Rodalben 148 107 96 351 29,25  

10. Boos, Nils Rodalben 148 112 109 369 30,75
11. Reisdorff Hans Bad Bodendorf 152 106 112 370 30,83
12. Boltze, Kornelia Rodalben 152 109 111 372 31,00
13. Rankel, Edi Bad Bodendorf 151 120 105 376 31,33
14. Knetsch, Monika Bad Bodendorf 162 104 115 381 31,75
15. Honnef, Peter Ludwigshafen 174 106 105 385 32,08
16. Klein Kerstin Hachenburg 152 118 116 386 32,16
17. Boltze Vanessa Rodalben 163 117 106 386 32,16
18. Peinelt, Kurt Ludwigshafen 176 102 112 390 32,50
19. Horn, Kilian Hachenburg 164 119 115 398 33,16
20. Knetsch Manfred Rodalben 176 115 114 405 33,75  
21. Wick Detlef Bad Ems 151 120 135 406 33,83  
22. Werres, Karlheinz Bad Ems 175 113 121 409 34,08  
23. Hirschberger Sascha Bad Bodendorf 159 119 143 421 35,08  
24. Kohlhaas Lukas Hachenburg 188 159 145 492 41,00  
25. Wick Marita Bad Ems 212 176 156 544 45,33  
26. Burkhart, Peter Bad Kreuznach 0 99 97 196 24,50  
27. Noll, Gerhard Rodalben 0 102 106 208 26,00  
28. Ehresmann, Gerda Ludwigshafen 0 105 112 217 27,12  
29. Bublitz, Marcus Rodalben 0 122 105 227 28,37  
30. Neuwald, Ralf Ludwigshafen 149 0 94 243 30,37  
31. Burger, Harald Ludwigshafen 149 0 107 256 32,00  
32. Reisdorff Wolfgang Bad Bodendorf 0 130 133 263 32,87  
33. Eschmann Dirk Ludwigshafen 144 120 0 264 33,00  
34. Bischoff, Jeremy Bad Ems 0 125 140 265 33,12
35. Nikolaus Sandra Rodalben 158 114 0 272 34,00
36. Boltze Uwe Rodalben 168 124 0 292 36,50



37. Eichhorn, Herbert Bad Kreuznach 211 0 141 352 44,00
38. Hommer, Fabian Bad Ems 229 0 214 443 55,37
39. Löcher, Elena Bad Ems 0 224 229 453 56,62
40. Maurer Franz Ludwigshafen 0 86 0 86 21,50
41. Schaaf Wolfgang Rodalben 0 0 105 105 26,25
42. Lippert Manfred Bad Kreuznach 0 107 0 107 26,75
43. Meister Hans-Peter Ludwigshafen 0 109 0 109 27,25
44. Hoffmann Jörg Hachenburg 0 0 109 109 27,25
45. Burkhart Roswitha Bad Kreuznach 0 0 111 111 27,75
46. Stuppy Ingo Rodalben 0 125 0 125 31,25
47. Orth Harald Bad Kreuznach 155 0 0 155 38,75
48. Rötter Thomas Hachenburg 156 0 0 156 39,00
49. Krauß Michael Bad Kreuznach 157 0 0 157 39,25
50. Schneider Martin Rodalben 172 0 0 172 43,00
51. Stock Thomas Bad Bodendorf 181 0 0 181 45,25
52. Seifermann Franz Rodalben 187 0 0 187 46,75



Hachenburg Bad Ems Kreuznach Rodalben 1 Bad Bodendorf Rodalben 2 Ludwigshafen
1 Pyramide 17 22 21 17 18 20 17
2 Doppelwellen 23 30 23 24 21 24 26
3 Brücke 28 29 24 23 28 27 28
4 Salto 29 31 31 30 31 31 32
5 Geradschlag 18 23 18 20 18 21 23
6 Passage 25 33 22 20 21 26 18
7 V 18 18 16 16 21 17 16
8 re. Winkel 25 26 21 21 25 23 21
9 Netz 19 29 17 20 21 22 18
10 Mittelhügel 29 48 16 20 22 29 22
11 Vulkan 19 28 19 18 17 17 21
12 Blitz 21 28 20 20 24 22 28
13 Rohr 25 34 26 26 30 24 31
14 Sandschüssel 18 28 17 16 18 19 18
15 Niere 26 33 23 24 24 20 21
16 Fenster 33 33 29 26 30 32 28
17 Schleife 29 39 23 26 30 31 25
18 Labyrinth 17 40 19 22 32 25 18

419 552 385 389 431 430 411



Bad Kreuznach Pass N. Kat 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Gesamt Schnitt
1 Burkhart Roswitha 44916 Sw1 27 29 27 28 111 27,75
2 Wittwer Christian 33415 H 23 24 25 21 93 23,25
3 Burkhart Peter 43821 Sm1 23 24 26 24 97 24,25
4 Kindt J.R. 155 Sm1 26 26 22 27 101 25,25
5 Wittwer Daniel 33416 H 25 24 23 22 94 23,50

Gesamt 124 127 123 122 496 31,00
Steicher 27 29 27 28 111 27,75
Gesamt mit Streicher 97 98 96 94 385 24,06

E Eichhorn Herbert 20044 Sm1 33 34 34 40 141 35,25
A 0 0,00

oW 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

BGC Rodalben 1 Pass N. Kat 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Gesamt Schnitt
1 Boos Nils 42773 H 27 20 31 31 109 27,25
2 Keiper Sven 46465 H 25 25 24 22 96 24,00
3 Nikolaus Maik 30626 H 23 23 21 24 91 22,75
4 Noll Gerhard 456 Sm2 25 27 23 31 106 26,50
5 Boltze Kornelia 42777 H 30 32 23 26 111 27,75

Gesamt 130 127 122 134 513 32,06
Steicher 30 32 31 31 124 31,00
Gesamt mit Streicher 100 95 91 103 389 24,31

E 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00
A 0 0,00

oW 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

Ludwigshafen Pass N. Kat 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Gesamt Schnitt
1 Honnef Peter 23187 H 29 25 29 22 105 26,25
2 Ehresmann Gerda 3634 Sw2 29 28 29 26 112 28,00
3 Burger Harald 40281 Sm1 30 23 28 26 107 26,75
4 Neuwald Ralf 28030 H 24 25 23 22 94 23,50
5 Peinelt Kurt 33490 Sm1 25 30 27 30 112 28,00

Gesamt 137 131 136 126 530 33,13
Steicher 30 30 29 30 119 29,75
Gesamt mit Streicher 107 101 107 96 411 25,69

E 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00
A 0 0,00

oW 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

Hachenburg Pass N. Kat 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Gesamt Schnitt
1 Kohlhaas Heini 5327 SM 2 29 25 25 25 104 26,00
2 Fischbach Ralf 50426 Sm1 34 27 24 21 106 26,50
3 Horn Kilian 38030 Sch.m 31 28 29 27 115 28,75
4 Klein Kerstin 42305 D 28 33 28 26 115 28,75
5 Klein Detlef 46240 H 27 24 26 25 102 25,50

Gesamt 149 137 132 124 542 33,88
Steicher 34 33 29 27 123 30,75
Gesamt mit Streicher 115 104 103 97 419 26,19

E Hoffmann Jörg 40282 H 32 23 28 26 109 27,25
A 0 0,00

oW Kohlhaas Lukas 66064 Sch.m 38 36 33 38 145 36,25



Rodalben 2 Pass N. Kat 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Gesamt Schnitt
1 Knetsch Manfred 5345 Sm2 27 25 37 25 114 28,50
2 Bublitz Marcus 42777 H 22 28 32 23 105 26,25
3 Boltze Vanessa 29402 D 28 29 23 26 106 26,50
4 Schaaf Wolfgang 35311 Sm2 23 25 31 26 105 26,25
5 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

Gesamt 100 107 123 100 430 26,88
Steicher 0 0,00
Gesamt mit Streicher 100 107 123 100 430 26,88

E 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00
A 0 0,00

oW 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

Bad Bodendorf Pass N. Kat 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Gesamt Schnitt
1 Knetsch Monika 42756 Sw2 27 28 29 31 115 28,75
2 Rankel Edi 45764 Sm1 25 28 24 28 105 26,25
3 Reisdorff, Wolfgang 41927 Sm1 32 39 35 39 145 36,25
4 Reisdorff Hans 45515 SM1 30 25 29 28 112 28,00
5 Stock Manfred 41929 SM1 25 21 27 26 99 24,75

Gesamt 139 141 144 152 576 36,00
Steicher 32 39 35 39 145 36,25
Gesamt mit Streicher 107 102 109 113 431 26,94

E Hirschberger, Sascha 44443 H 30 39 35 39 143 35,75
A 0 0,00

oW 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

Bad Ems Pass N. Kat 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Gesamt Schnitt
1 Werres, Karlheinz 28786 Sm1 34 28 30 29 121 30,25
2 Hommer, Fabian 66191 Jm 48 60 59 47 214 53,50
3 Wick, Marita 38621 Sw1 41 38 39 38 156 39,00
4 Bischoff, Jeremy 38318 Jm 35 32 33 40 140 35,00
5 Wick Detlef 38325 Sm1 38 38 30 29 135 33,75

Gesamt 196 196 191 183 766 47,88
Steicher 48 60 59 47 214 53,50
Gesamt mit Streicher 148 136 132 136 552 34,50

E Löscher, Elena 66235 D 68 58 56 47 229 57,25
A 0 0,00

oW 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00


